
 

 

Decreto n. 1058/2022 
Prot n. 223495 del 29/07/2022 
 

LA DIRETTRICE 
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

VISTO l’art. 22 della Legge n.240/2010 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. del 14 settembre 2020, n. 616 
Pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale 26 settembre 2020, n. 239 

VISTO il regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444/2018 del 
09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274/2019 del 08/04/2019; 

VISTI i bandi pubblicati con propri decreti n. 955/2022 Prot. n. 217522 del 11/07/2022 per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di mesi 12 dal titolo “Supporto alla definizione di 
nuove metodologie processuali, di nuove strategie organizzative e formative nell’ambito del processo 
penale” e n. 956/2022 Protocollo n. 217611 del 12/07/2022 per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca 
della durata di mesi 12 dal titolo “Supporto alla individuazione di nuovi modelli per la gestione dei flussi 
in ingresso e per la gestione dell’arretrato civile”, entrambi a valere sul progetto di ricerca Next 
Generation UPP, PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020 Asse I; 

CONSIDERATO che in data 29 Luglio 2022 alle ore 12 è scaduto il termine per presentare le domande, 
e pertanto è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice così composta: 

Prof. Hervè Belluta 

Prof.ssa Arianna Carminati 

Prof. Luca Passanante  

 

Membri Supplenti 

Prof. Ssa Cristina Alessi 

La Direttrice del Dipartimento  
Prof.ssa Adriana Apostoli 

F.to digitalmente ex art. 24 d.lgs. 82/2005 



 

2 
 

 
La presente disposizione viene pubblicata sull’albo on line: https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/ e 
pagina web dedicata: https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-
reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca 

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca

		2022-07-29T12:14:26+0200
	IT
	Adriana Apostoli




